
 
 

UCHWAŁA NR XVI/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 tj.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 450 tj.)1)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać Statut Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Barcinie w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/189/2012 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 października 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

 
1) Dz.U. z 2025 poz. 620, poz. 637 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3924



Załącznik do uchwały Nr XVI/134/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Statut 

Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie  

Rozdział 1. 
Postanowienia Ogólne 

§ 1. 1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Barcinie jest podmiotem leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U.2025.450 t.j.) prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, dla 
którego podmiotem tworzącym jest Gmina Barcin, zwanym dalej „SPZOZ” .  

2. SPZOZ używa nazwy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Barcinie, nadto może 
posługiwać się nazwą skróconą „SPZOZ w Barcinie”. 

3. SPZOZ działa na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.2025.450 
t.j.) i innych powszechnie obowiązujących przepisów prawa oraz postanowień niniejszego Statutu. 

4. Zakład podlega wpisowi do rejestru zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez wojewodę 
Kujawsko – Pomorskiego (Decyzja P.S. 91/476/381/99 pod nr 000000002546) oraz do Krajowego Rejestru 
Sądowego (BY.XIII NS-REJ.KRS/167/1/837 pod nr 0000007244) 

5. Zakład posiada osobowość prawną. 

Rozdział 2. 
Siedziba 

§ 2. 1. Siedzibą SPZOZ jest miasto Barcin.  

2. SPZOZ posiada adres: ul. Mogileńska 5, 88-190 Barcin. 

Rozdział 3. 
Cele i zadania 

§ 3. 1. Celem Zakładu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu, 
przywracaniu lub poprawie zdrowia oraz inne działania medyczne wynikające z procesu leczenia lub przepisów 
odrębnych regulujących zasady ich wykonywania.  

2. Do zadań Zakładu należy w szczególności: 

1) udzielanie świadczeń w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej w warunkach ambulatoryjnych lub 
domowych, 

2) transport sanitarny, 

3) udzielanie świadczeń w zakresie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w warunkach ambulatoryjnych lub 
domowych, 

4) wykonywanie badań diagnostycznych w celu rozpoznania stanu zdrowia i ustalenia dalszego postępowania 
leczniczego, 

5) udzielanie świadczeń ogólnostomatologicznych, 

6) udzielanie świadczeń rehabilitacyjnych w warunkach ambulatoryjnych lub domowych, 

7) przeprowadzanie badań profilaktycznych, 

8) promocja zdrowia, 

9) udział w realizacji zadań i programów zdrowotnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3924



10) zapewnienie i organizowanie opieki medycznej w sytuacji zagrożeń, w szczególności zagrożeń klęskami 
żywiołowymi, zagrożeń epidemiologicznych. 

3. Zakład realizuje cele i zadania w szczególności poprzez: 

1) badanie i poradę lekarską, 

2) leczenie, 

3) badanie i terapię psychologiczną, 

4) rehabilitację leczniczą, 

5) opiekę nad kobietą ciężarną i jej płodem, 

6) opiekę nad kobietą w czasie połogu oraz nad noworodkiem, 

7) badania diagnostyczne, 

8) orzekanie i opiniowanie o stanie zdrowia, 

9) szczepienia ochronne i inne działania zapobiegawcze, 

10) opiekę pielęgniarską w zakładach nauczania i wychowania, 

11) opiekę stomatologiczną, 

12) promocję zdrowia. 

§ 4. 1. SPZOZ udziela świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych ubezpieczonym 
oraz innym osobom uprawnionym do tych świadczeń na podstawie odrębnych przepisów nieodpłatnie, za 
częściową odpłatnością lub całkowitą odpłatnością.  

2. SPZOZ jest uprawniony do udzielania świadczeń zdrowotnych osobom innym niż w ust. 1 za 
odpłatnością. 

3. Wysokość opłat za świadczenia zdrowotne udzielane osobom innym niż wymienione w ust. 1 ustala 
Dyrektor SPZOZ w Regulaminie Organizacyjnym. 

§ 5. SPZOZ dla osiągnięcia swoich celów i realizacji zadań współpracuje w szczególności z: 

1) Organami administracji rządowej i samorządowej, 

2) Innymi podmiotami wykonującymi działalność leczniczą, 

3) Związkami i samorządami zawodowymi, 

4) Jednostkami organizacyjnymi, stowarzyszeniami, organizacjami społecznymi i innymi podmiotami 
zaangażowanymi w rozwiązywanie problemów ochrony zdrowia. 

§ 6. SPZOZ nie może odmówić udzielania świadczeń osobie wymagającej natychmiastowego udzielenia 
świadczenia zdrowotnego ze względu na zagrożenie życia lub zdrowia. 

§ 7. 1. SPZOZ może prowadzić wyodrębnioną organizacyjnie działalność gospodarczą inną niż działalność 
lecznicza w następującym zakresie:  

1) najmu i dzierżawy pomieszczeń, 

2) usług sterylizacji niemedycznej, 

3) usług transportu sanitarnego. 

2. Działalność gospodarcza nie może być prowadzona w sposób uciążliwy dla pacjentów lub przebiegu 
leczenia. 

Rozdział 4. 
Organy i Struktura Organizacyjna 

§ 8. 1. W skład SPZOZ wchodzą następujące jednostki organizacyjne:  

1) Przychodnia Barcin, z siedzibą przy ul. Mogileńskiej 5, 88-190 Barcin, 

2) Ośrodek Zdrowia w Piechcinie przy ul. 11 listopada 3, 88-192 Piechcin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3924



2. Szczegółową strukturę organizacyjną SPZOZ, zadania jednostek i komórek organizacyjnych oraz 
samodzielnych stanowisk pracy, sposób kierowania jednostkami i komórkami organizacyjnymi, strukturę 
przyporządkowania jednostek i komórek organizacyjnych oraz samodzielnych stanowisk pracy, a także 
odpowiedzialność kadry zarządzającej określa Regulamin Organizacyjny ustalony przez Dyrektora SPZOZ po 
uprzednim zaopiniowaniu przez Radę Społeczną. 

§ 9. 1. Zakładem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz kierownik zwany Dyrektorem SPZOZ. Dyrektor 
samodzielnie podejmuje decyzje dotyczące zarządzania Zakładem i ponosi za nie odpowiedzialność.  

2. Dyrektor SPZOZ jest przełożonym wszystkich pracowników SPZOZ. 

3. Dyrektora SPZOZ powołuje i odwołuje Burmistrz Barcina. 

4. Dyrektor SPZOZ kieruje SPZOZ przy pomocy podległych mu kierowników jednostek i komórek 
organizacyjnych zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym. 

5. Do dokonywania czynności prawnych w imieniu SPZOZ umocowany jest Dyrektor SPZOZ. W czasie 
nieobecności Dyrektora Zakładu zastępuje go upoważniona przez niego osoba w oparciu o udzielone jej 
pełnomocnictwo. 

§ 10. Organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym Dyrektora SPZOZ jest 
Rada Społeczna, zwana dalej „Radą Społeczną”. 

§ 11. 1. Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz określa jej skład osobowy Rada Miejska w Barcinie.  

2. Rada Społeczna liczy 7 osób. 

3. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

a) jako przewodniczący – Burmistrz Barcina lub osoba przez niego wyznaczona, 

b) jako członkowie – przedstawiciel Wojewody Kujawsko – Pomorskiego oraz przedstawiciele Rady Miejskiej 
w Barcinie w liczbie 5 osób. 

4. Członkiem Rady Społecznej nie może być osoba zatrudniona w SPZOZ. 

5. Zadania Rady Społecznej określone są w Regulaminie Rady Społecznej. 

6. W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczy Dyrektor SPZOZ, główna/-y księgowa/-y oraz 
przedstawiciele organizacji związkowych działających w SPZOZ. 

7. W posiedzeniach Rady Społecznej mają prawo uczestniczyć z głosem doradczym przedstawiciele 
samorządów zawodów medycznych. 

8. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa regulamin 
uchwalony przez Radę Społeczną i zatwierdzony przez podmiot tworzący. 

§ 12. 1. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata licząc od dnia jej powołania.  

2. Członek Rady Społecznej może być odwołany z jej składu przed upływem kadencji w przypadku: 

1) zatrudnienia w SPZOZ, 

2) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne, 

3) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo nieumyślne przeciwko życiu i zdrowiu, działalności 
instytucji państwowych i samorządu terytorialnego, wiarygodności dokumentów, 

4) podjęcia zatrudnienia lub pełnienia funkcji mogących pozostawać w sprzeczności z interesami SPZOZ lub 
podmiotu ją tworzącego albo podmiotu, który wyznaczył członka do Rady, 

5) rezygnacji z funkcji, 

6) nienależytego wykonywania obowiązków, w szczególności nieusprawiedliwionej nieobecności na 
3 kolejnych posiedzeniach Rady Społecznej, 

7) wniosku podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

3. Członkostwo w Radzie Społecznej wygasa w razie śmierci. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3924



Rozdział 5. 
Gospodarka finansowa 

§ 13. 1. SPZOZ prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (Dz. U.2025.450 t.j.) i przepisach wykonawczych do tej ustawy.  

2. SPZOZ pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty działalności i reguluje 
zobowiązania. 

3. Podstawą gospodarki SPZOZ jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora SPZOZ przed rozpoczęciem 
nowego roku obrachunkowego. 

4. Plan finansowy w ciągu 7 dni od jego sporządzenia przekazywany jest Radzie Społecznej do 
zaopiniowania. Opinia wydawana jest w formie uchwały. 

5. Korekty planu finansowego w trakcie roku obrachunkowego dokonywane są nie później niż w terminie 
30 dni od zakończenia kwartału, w którym nastąpiła podstawa do jego zmiany. Opiniowanie korekty planu 
finansowego przebiega zgodnie z § 13 ust. 4. 

6. Zakład prowadzi rachunkowość i sporządza sprawozdanie finansowe na podstawie przepisów ustawy 
z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.2023.120 t.j.) i ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U.2024.1530 t.j.). 

7. Sprawozdanie SPZOZ, o którym mowa w ust. 6, podlega badaniu przez biegłego rewidenta w sytuacji, 
gdy SPZOZ spełnia warunki, o których mowa w art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości. 

8. Wyboru biegłego rewidenta dokonuje Rada Miejska w Barcinie. 

9. Rokiem obrachunkowym jest rok kalendarzowy. 

10. Po sporządzeniu sprawozdania finansowego jest ono przekazywane w ciągu 14 dni drogą elektroniczną 
do organu tworzącego celem podjęcia inicjatywy uchwałodawczej i zatwierdzenia. 

11. Przed zatwierdzeniem, nie później niż 40 dni od przekazania sprawozdania do organu tworzącego, 
zwoływane jest posiedzenie Rady Społecznej, a następnie Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej, których 
zadaniem jest zaopiniowanie sprawozdania finansowego SPZOZ. 

12. Roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza Rada Miejska w Barcinie po zakończeniu prac Rady 
Społecznej oraz Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej. 

13. SPZOZ decyduje o podziale zysku oraz pokrywa we własnym zakresie ujemny wynik finansowy. 

14. Informacje dotyczące wykonania planu finansowego przekazywane są Radzie Społecznej nie rzadziej 
niż trzy razy w roku, w tym jeden raz obejmuje I półrocze – Informacja o przebiegu wykonania planu 
finansowego za I półrocze. Raportowanie danych odbywa się na takich samych zasadach jak opiniowanie planu 
finansowego i jego korekt (§ 13 ust. 4 stosuje się odpowiednio). 

15. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej jest udostępniany w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przekazywany jest drogą elektroniczną do organu tworzącego nie później niż do 31 maja roku następnego po 
roku, za który był sporządzany. 

§ 14. 1. SPZOZ gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie nieruchomościami 
i majątkiem Skarbu Państwa lub majątkiem komunalnym oraz majątkiem własnym (otrzymanym lub 
zakupionym).  

2. Zakład może uzyskiwać środki finansowe: 

1) z umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych; 

2) z odpłatnej działalności leczniczej, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej; 

3) na realizację programów zdrowotnych w rozumieniu przepisów o świadczeniach zdrowotnych 
finansowanych ze środków publicznych, w tym na niezbędne do ich wykonania wydatki inwestycyjne lub 
zakup specjalistycznych wyrobów medycznych, na podstawie umowy i w zakresie w niej określonym; 

4) z wydzielonej działalności gospodarczej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3924



5) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego; 

6) z odpłatnych świadczeń zdrowotnych udzielanych na zlecenie: 

- organu tworzącego lub innych podmiotów na podstawie odrębnych przepisów, 

- osób objętych ubezpieczeniem, 

- instytucji ubezpieczeniowych, 

- zakładów pracy, organizacji społecznych i innych instytucji, 

- innych zakładów opieki zdrowotnej, 

- osób fizycznych nieobjętych ubezpieczeniem, 

7) na realizację innych zadań określonych odrębnymi przepisami; 

8) na pokrycie ujemnego wyniku finansowego. 

3. Zakład może otrzymać środki publiczne na cele i na zasadach określonych w ustawie, o jakiej mowa w § 
1 ust. 3 niniejszego Statutu lub na podstawie innych ustaw, jeśli przepisy tych ustaw tak stanowią. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe 

§ 15. Nadzór i kontrolę nad Zakładem sprawuje organ tworzący. 

§ 16. 1. Wszelkie zmiany dotyczące działalności Zakładu, jego lokalizacji wymagają zmian w Statucie.  

2. Wszelkie zmiany w Statucie dokonywane są przez podmiot tworzący. 

§ 17. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym statucie mają zastosowanie przepisy ustawy 
o działalności leczniczej oraz przepisy wydane na jej podstawie. 

§ 18. Dla zapewnienia jednolitego oznaczania akt ustala się dla Podmiotu leczniczego symbol „SPZOZ”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3924


	UCHWAŁA NR XVI/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Statut
	Rozdział 1 - Postanowienia Ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Siedziba w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Cele i zadania w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3


	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Organy i Struktura Organizacyjna w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 11
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12


	Rozdział 5 - Gospodarka finansowa w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 8 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 9 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 10 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 11 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 12 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 13 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 14 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 15 w zał.1 rozdz.5 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2 pkt 6
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2 pkt 6
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2 pkt 6
	tir. 4 (4) w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2 pkt 6
	tir. 5 (5) w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2 pkt 6
	tir. 6 (6) w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 14


	Rozdział 6 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.6
	§ 16 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 16

	§ 17 w zał.1 rozdz.6
	§ 18 w zał.1 rozdz.6



		2025-09-02T10:29:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




